

## SVARBUS SAUGOS PRANEŠIMAS

**Kištukas niekada neturėtų būti paliekamas įjungtas į elektros tinklą! Probleminiai gaminiai privalo būti modifikuoti skubos tvarka!**

**Probleminiai gaminiai: Skersinio pjaustymo pjūklai FESTOOL Kapex KS 88 ir Kapex KS 120, pagaminti laikotarpiu nuo 2007 m. iki 2010 m. vasario**

Vykdydami nuolatinį gaminio stebėjimą ir kokybės patikrą, pavieniais atvejais esame gavę rimtų signalų, kad minėtieji skersinio pjaustymo pjūklai, kuriems dabar yra daugiau nei 10 metų, kelia pavojų saugumui. Yra buvę keletas neženklų atvejų, kuomet pjūklas, įjungtas į elektros tinklą, vietomis įkaisdavo, imdavo rūkti ir kai kada užsiliepsnodavo. Tai reiškia, kad – nors kol kas tokių pranešimų dar nesame gavę – esant labai nepalankioms aplinkybėms, gali išsipleikti **atvira liėpsna**, kuri gali netrukti persimesti ir į kitus objektus bei išplisti. Dėka mūsų kruopščiai rengiamos dokumentacijos ir padarytų išvadų, mes tiksliai žinome, kurie gaminiai gali būti paveikti.

Atsižvelgdami į prevencinę vartotojų apsaugą ir siekdami **išvengti galimos žalos bei sužalojimų, galinčių net kelti pavojų gyvybei ir lemti galūnių pažeidimus**, skubiai prašome jūsų pagalbos.

Apsilankę mūsų svetainėje ([www.festool.com/retrofit](http://www.festool.com/retrofit)) ir įvedę savo KAPEX komponento numerį (T-Nr.) bei serijos numerį (S-Nr.), galėsite sužinoti, ar jūsų gaminys turi šį defektą.

Prašome patikrinti, ar jūsų pjūklas yra vienas iš tokių probleminių gaminių. Jei taip, tuomet dėl savo ir trečiųjų asmenų saugumo privalote **nedelsdami** imtis šių skubių saugos priemonių:

1. **Ištraukite kištuką: kaskart pasinaudoję pjūklą, ištraukite kištuką iš elektros lizdo.**
2. **Kol naudojate pjūklą, niekada nepalikite jo be priežiūros.**

**Tik, jei imsitės šių dviejų priemonių, „Kapex“ įrenginį galėsite laikinai naudoti, kol bus atliktas reikalingas modifikavimas.**

3. **Nemokamas modifikavimas: Nuo 2021 m. vasario vidurio mes nemokamai modifikuosime visus minėtus pjūklus, taip pat atliksime jų saugos patikrinimą (pakeisdami susidėvėjusius laidus ir panašiai). Susisiekite su mumis per mūsų „Festool“ svetainę ir susitarsime dėl jums tinkamos pjūklo remonto datos. Taip pat atkreipiame dėmesį, kad mūsų ketinimas nemokamai sumontuoti minėtus pjūklus neapriboja kitų vartotojams taikomų įstatyminių teisių.**
4. **Jeigu vieną iš minėtų pjūklų naudojate ne jūs, o kiti asmenys, privalote užtikrinti, kad ši informacija būtų nedelsiant perduota visiems kitiems pjūklo naudotojams ir imtis tinkamų papildomų priemonių savo asmeniniam saugumui užtikrinti ir apsaugoti visus susijusius asmenis bei tuos, kuriems gali kilti pavojus.**
5. **Jei to padaryti nėra galimybių arba, jei pjūklo nebeturite, prašome tuoj pat su mumis susisiekti ir nurodyti mums asmens, kuris šiuo metu turi pjūklą, kontaktinius duomenis, kad galėtume nedelsdami su juo ar ja susisiekti.**

Jei turite klausimų ar norite gauti papildomos informacijos, apsilankykite [www.festool.com/retrofit](http://www.festool.com/retrofit) - per šią svetainę taip pat galite susisiekti su mumis tiesiogiai.